

---

## Cumparare directa

I.D.: 78737514

---

Data publicarii 16.02.23 Coduri 15981100-9 03222300-6 15112130-6 03221000-6 15550000-8  
CPV 15332230-5 15411200-4 15112000-6 15331400-1

---

Pretul 13.597,70 RON -  
estimativ: 13.597,70 RON

---

Descriere: Apa plata 1l -300 buc.x2,29=687 lei; BANANE -300 kg.x 7,80=2340 lei; Pulpe de pui - 500 kg x 11,93=5965 lei; CARTOFI -400 kg x 3,67=1468 lei; UNT PORTIONAT -1000 buc.x0,83=830 lei; GEM DE FRUCTE PORTIONAT -1000 buc.x0,73=730 lei; ULEI FLOAREA SOARELUI -50 buc.x11,01=550,50 lei; ARIPI PASARE CONGELATE -30 kg.x12,84=385,20 lei; FASOLE TECI LA BORCAN -100 buc.x6,42=642 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.

---